

Pohjois-Karjalan kansainvälisen toiminnan tiekartta

Maakuntahallitus 18.09.2023 § 108
270/03.03.01/2023

Pohjois-Karjalan kansainvälisen toiminnan tiekartan on valmistellut POKAT2025 maakuntaohjelman kansainvälisyys painopisteen asiantuntijaryhmä. Tiekartat ovat yksittäisen maakuntaohjelman painopisteen teeman konkreettisia toimintasuunnitelmia tai selvityksiä, jotka tarkentavat maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelman toimenpiteitä. Maakuntahallituksessa tiekartat menevät tiedoksi, eikä niitä hyväksytetä toimenpideohjelman/alastrategian tavoin osaksi maakuntaohjelman toteutusta.

Pohjois-Karjalan kansainvälisen toiminnan tiekartan tavoitteena on maakunnan kestävä kilpailukyvyyn ja avoimuuden lisääminen. Tiekartta koostuu kolmesta tosiaan tukevasta teemasta, joita ovat kv.-osaajat ja osaaminen, yritysten kansainvälistyminen ja kilpailukykyiset tki-ekosysteemit.

Tiivistetysti koko tiekartan tavoitteena on toimijoiden yhteistyöllä parantaa Pohjois-Karjalan kansainvälistä toimintaympäristöä. Alueellista veto- ja erityisesti pitovoimaa tarvitaan työntekijöiden saatavuuden ja osaamispohjan laajentamiseksi niin kansallisesti kuin kansainvälisesti. Koulutussektorin kansainvälistyminen tukee elinkeinoelämän kansainvälistymistä ja luo uusia markkinoita. Elinkeinoelämän kansainvälistymisessä on keskeistä saada vientiyritysten määrä kasvuun samalla kuin tuetaan yritysten kykyä uusiutua ja vauhditetaan palvelu- ja tuotekehitystä.

Tavoitteena on myös kehittää ja käynnistää yhteinen toimintamalli ekosysteemiyhteistyölle, jossa tutkimus auttaa uusien innovaatioiden ja yritysten ideoiden jalostamisessa ja kehittää klustereita ekosysteemeiksi. Samalla kytketään TKI-toiminta ylimaakunnalliseen ja kansainväliseen yhteistyöhön ja arvoverkostoihin sekä avataan uusia yhteyksiä ja vahvistetaan maakunnan toimijoiden roolia nykyisessä yhteistyössä.

Tiekartasta löytyvät myös kootusti keskeiset Pohjois-Karjalan kansainvälistymisen indikaattorit.

Ehdotus	(MKJ) Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi Pohjois-Karjalan kansainvälisen toiminnan tiekartan.
Päätös	Hyväksyttiin yksimielisesti.

Asian käsittelyn aikana kokouksessa oli läsnä aluekehitysasiantuntija Pia Pitkänen.

Lisätietoja Pia Pitkänen, aluekehitysasiantuntija
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 040 559 2210

Eira Varis, aluekehitysjohdaja
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 307 4806